
駅前広場施設管理委託

契  約  番  号 R6-331-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 7年 2月21日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \3,564,000円 （うち取引に係る消費税 \324,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\4,684,900円 （入札書比較価格 \4,259,000円）

最低制限価格(税込) あり　\3,059,100円 （入札書比較価格 \2,781,000円）

請  負  業  者 ダイイチサービス（有）箕面営業所  

履  行  期  間 令和  7年  4月  1日  から  令和  8年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　箕面　地内

設計図書等配布 令和  7年  2月  4日  から  令和  7年  2月  6日 まで

入　　札　　日 令和 7年 2月20日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選

入

定
理
由

設
計
大
要

　便所

 

清掃　一式

　ガレリア

札

清掃　一式

　駅前広場

 

清掃　一式

　施設管理

経

　一式

備考

1
9238

 

-0
3,685,50

過

0（株）ジャスティス

 

・サポート　大阪

営業

及

所  

2
9483-0

 

3,240,000ダ

び

イイチサービス（有）

 

箕面営業所  

落札

3

結

156-0
3,672

 

,000大都美装（株

果

）  

4
7005-0

 

3,800,000昭

調

和公基（株）  

5
8

 

557-0

大代ゼンテ

書

ックス（株）  

辞退

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



船場阪大前駅エントランストイレ管理委託

契  約  番  号 R6-332-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 7年 2月21日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \2,290,200円 （うち取引に係る消費税 \208,200円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,339,700円 （入札書比較価格 \2,127,000円）

最低制限価格(税込) あり　\1,450,900円 （入札書比較価格 \1,319,000円）

請  負  業  者 ダイイチサービス（有）箕面営業所  

履  行  期  間 令和  7年  4月  1日  から  令和  8年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　船場東３丁目　地内

設計図書等配布 令和  7年  2月  4日  から  令和  7年  2月  6日 まで

入　　札　　日 令和 7年 2月20日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名

入

第１回 第２回 第３回 備

 

　考

選
定
理
由

設
計
大
要

札

　トイレ清掃　一式

備

 

考

1
9238-0

2,

経

623,320（株）

 

ジャスティス・サポー

過

ト　大阪

営業所  

2

 

9483-0
2,08

及

2,000ダイイチサ

 

ービス（有）箕面営業

び

所  

落札

3
6559

 

-0

（株）大阪ビル管

結

理  

無効

4
7005

 

-0
4,500,00

果

0昭和公基（株）  

 

5
2369-0

4,8

調

25,200大阪環境

 

整備（株）  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



ごみ収集業務委託

契  約  番  号 R6-336-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 7年 2月27日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境整備室

契  約  金  額 \2,956,800円 （うち取引に係る消費税 \268,800円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,995,053円 （入札書比較価格 \2,722,776円）

最低制限価格(税込) あり　\2,277,350円 （入札書比較価格 \2,070,319円）

請  負  業  者 イーチ合同会社  

履  行  期  間 令和  7年  4月  1日  から  令和  8年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市地内

設計図書等配布 令和  7年  2月  7日  から  令和  7年  2月 12日 まで

見　　積　　日 令和 7年 2月26日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

委託仕様書

1．趣旨

本仕様

入

書は、箕面市（以下、

 

「市」という。）が発

札

注する公園ごみ収集業

 

務委託の概要を示すも

経

のであり、当該委託の

 

受託

者（以下、「受託

過

者」という。）が委託

 

に係る業務（以下、「

及

委託業務」という。）

 

を行うにあたっては、

び

本仕様書に従う

備考

1

 

566-0
4,500

結

,000 3,900,

 

000弘伸商事（株）

果

  

2
8585-0

4

 

,500,000 3,

調

800,000（株）

 

シュウロウライフ  

書

3
8384-0

4,4

（

00,000 3,70

 

0,000（株）ナビ

兼

ック  

4
376-0

 

4,300,000 3

契

,800,000近畿

 

セイビ（株）  

5
9

約

947-0
4,140

 

,000 3,540,

調

000 2,688,0

 

00イーチ合同会社 

書

 

不調随契

 ）

件         名
公園



車賃貸借　１台（101号車）

契  約  番  号 R6-337-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 7年 2月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕室

契  約  金  額 \1,359,600円 （うち取引に係る消費税 \123,600円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,742,400円 （入札書比較価格 \1,584,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 三菱オートリース（株）大阪営業一部  

履  行  期  間 令和  7年  4月  1日  から  令和 12年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 令和  7年  2月 13日  から  令和  7年  2月 13日 まで

入　　札　　日 令和 7年 2月27日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添設計書（仕様書）のとおり

備考

1
6179-0

1

入

,740,000北摂

 

オート（株）  

2
8

札

419-0
1,464

 

,000東洋カーマッ

経

クス（株）  

3
87

 

94-0
1,320,

過

000池田泉州オート

 

リース（株）  

4
8

及

904-0

名鉄協商（

 

株）　関西支社  

辞

び

退

5
1002782-

 

0
1,236,000

結

三菱オートリース（株

 

）大阪営業一部

落札 

果

 

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
自動



年生食器具類　他

契  約  番  号 R6-342-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 7年 2月28日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校給食室

契  約  金  額 \3,717,560円 （うち取引に係る消費税 \337,960円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,721,300円 （入札書比較価格 \3,383,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 神戸調理機（株）  

履  行  期  間 令和  7年  2月 28日  から  令和  7年  3月 28日  

履  行  場  所 箕面市内小・中学校　地内

設計図書等配布 令和  7年  2月 10日  から  令和  7年  2月 14日 まで

見　　積　　日 令和 7年 2月27日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

新1年生食器具類　他

備考

1
6303-0

3,798,510（株）ア

入

イホー　大阪支店  

 

辞退

2
6480-0

3

札

,443,400 3,

 

434,600 3,3

経

79,600神戸調理

 

機（株）  

不調随契

過

3
6537-0

3,6

 

15,570日本調理

及

機（株）　関西支店 

 

 

辞退

4
6636-0

び

3,687,880（

 

株）中西製作所　大阪

結

支店  

辞退

5
100

 

2992-0
3,91

果

2,460ACE厨設

 

（株）  

辞退

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
新1


